




GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Commercial Taxes)

Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admn)
DVO-6, Bangalore-560058 : Telephone No.080-28363845
No. JCCT(A/DVO-6/Building/CR.30/2011-12 Datd : 17-01-2012

SHORT TERM TENDER

Repair and reconstruction of one existing lift in block No.2, M.S.Industrial Complex, KIADB building, 14th Cross, Peenya Industrial Area, 4th Phase, Bangalore-560 058.

Sealed tenders are invited from reputed Elevator manufacturing companies to repair and reconstruct the existing lift into running condition in the said address. The cost of the application form is **Rs.500 + taxes in the form of D.D in favour of JCCT(Admn), DVO-6, Bangalore.** The installed equipment can be inspected during office hours from **18/01/2012 to 24/01/2012** and the last date for receiving the sealed tender application is on **27/01/2012 at 4.00 P.m.** Sealed tender application forms will be opened on **27/01/2012 at 4.30 P.m.** Further information may be obtained from this office during working hours.


Joint Commissioner of Commercial Taxes,
(Admn), DVO-6, Bangaore-560058.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರ ಕಚೇರಿ (ಆಡಳಿತ)

ಡಿವಿಡನ್-6, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 058 ದೂರವಾಣಿ : 080-28363845

ಸಂಖ್ಯೆ: ವಾ.ತೆ.ಜಂ.ಆ/ಡಿವಿಡನ್-6/ಕಟ್ಟಡ/ಸಿಆರ್.30/2011-12 ದಿನಾಂಕ: 17-01-2012

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬ್ಲಾಕ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 2, ಎಂ.ಎಸ್.ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೆ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ. ಕಟ್ಟಡ, 14 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು - 56005 ನಲ್ಲಿ ಪಸ್ತುತ ಇರುವ ಒಂದು ಲಿಫ್ಟ್‌ನ್ನು ದುರಸ್ತಿಗೊಳಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಪುನರ್ ನಿರ್ಮಾಣಗೊಳಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಗಾಗಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಇಲೆವೇಟರ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಪಸ್ತುತ ಇರುವ ಲಿಫ್ಟ್‌ನ್ನು ದುರಸ್ತಿಗೊಳಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಫಾರಂನ ಬೆಲೆ ರೂ.500/-+ತೆರಿಗೆ ವಾ.ತೆ.ಜಂ.ಆ (ಆಡಳಿತ) ಡಿವಿಡನ್-6, ಬೆಂಗಳೂರು ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ. ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. ಪ್ರತಿಷ್ಠಾಪಿಸಲಾದ ಉಪಕರಣವನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 18-01-2012 ರಿಂದ 24-01-2012 ರ ಒಳಗಾಗಿ ಕಚೇರಿ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಬಹುದು ಮತ್ತು ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ 27.01.2012 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು 27.01.2012 ರ ಸಂಜೆ 4.30 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/- ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳು (ಆಡಳಿತ),
ಡಿವಿಡನ್-6, ಬೆಂಗಳೂರು - 58